
Pagina 1 di 2   Provv. Dir.2020/DD/02151 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2020/DD/02151 

 Del: 25/03/2020 

 Esecutivo da: 25/03/2020 

 Proponente: Direzione Sistemi Informativi 

 

 

 

OGGETTO:  

S.I.M.I. S.r.l. - Manutenzione Transpallet in uso presso la U.O.C. Gestione Beni Strumentali della 

Direzione Sistemi Informativi - Variazione CIG  

 

 

 

 
LA DIRETTRICE 

 

Premesso che: 

- in data 23.12.2019 e stata approvata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 70/2019 avente per 

oggetto “Documenti di programmazione 2020-2022: approvazione note di aggiornamento al Dup - bilancio 

finanziario- nota integrativa e piano triennale investimenti 

- con D.G.C. 259 del 20.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021; 

- con decreto del Sindaco n. 2019/DEC/00085 del 31/10/2019 è stato attribuito alla sottoscritta l’incarico di 

Direttrice della Direzione Sistemi Informativi; 

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 31/01/2019 è stato approvato il Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza;  

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 7403 del 18/10/2019 con la quale si è affidato alla Società 

S.I.M.I. S.r.l. di Prato - P.IVA 00518080973 - codice beneficiario 29058 - la fornitura dei servizi di 

manutenzione annuale e rilascio relativa documentazione per n. 2 Transpallet in uso presso i locali del 

magazzino della scrivente Direzione per il triennio 2019/2021, come meglio dettagliato nell’atto stesso;  

 

Dato atto che il CIG Z5E29AB6DD  indicato per mero errore materiale nella suddetta determina è relativo 

ad un altro affidamento del Comune di Firenze di cui alla Determinazione dirigenziale n. 6508 

dell’11/09/2019;  

- che il CIG corretto relativo all’affidamento in oggetto è invece  ZBF2A13664; 

Ricordato che il Responsabile unico del procedimento è la scrivente Direttrice della Direzione Sistemi 

Informativi 

Visti: 



Pagina 2 di 2   Provv. Dir.2020/DD/02151 

 

- gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 267 del 18/08/2000;  

- il D. Lgs. 50/2016; 

- l’art. 58 e art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze; 

- l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in parte narrativa, che integralmente si richiamano: 

1) di dare atto che il CIG per l’affidamento alla Società S.I.M.I. Srl di Prato – P.IVA 00518080973 

(cod. ben. 29058) – dei servizi di manutenzione per n. 2 Transpallet in uso presso la scrivente 

Direzione, affidamento avvenuto con DD 7403/2019, è il  ZBF2A13664. 

2) di modificare gli impegni assunti con il suddetto provvedimento inserendo il CIG corretto. 

 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 25/03/2020 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Caterina Graziani 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile  

 Sottoscritta digitalmente da 

Firenze, lì 25/03/2020 Responsabile Ragioneria 

 Alessandro Innocenti 

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 
 


